Your Global Automation Partner
BIM
Universelle Magnetfeldsensoren
für Pneumatikzylinder
MR-Sensorelement
Durch ein neuartiges MR-Sensor-
element werden alle Magneten in
handelsüblichen Pneumatikzylin-

BIM-UNC-AP6X BIM-UNC-AP6X-0.3-PSG3M
BIM-UNC-AP6X-0.3-RS4
Abmessungen Typenbezeichnung/
Anschluss
1.5 mm
6 [0.24]
28 [1.10] 3 [0.12]
5 [0.20]
Ø 3 [0.12]LED
BIM-UNT-AP6X
PUR-Kabel, 2 m
BIM-UNT-AP6X/S1160
TPU-Kabel, strahlenver-
netzt, 2 m
BIM-UNT-AP6X/S97/S1165
TPE-Kabel, 2 m
1.5 mm
6 [0.24]
28 [1.10] 3 [0.12]
5 [0.20]
41.2 [1.62]
M8 x 1Ø 9.6 [0.38]
Ø 3 [0.12]LED
BIM-UNT-AP6X-0.3-PSG3M
Kabel mit Steckverbinder
M8 x 1, Schraubanschluss,
drehbares Gewinde, 0,3 m
PUR-Kabel
1.5 mm
6 [0.24]
28 [1.10] 3 [0.12]
5 [0.20]
39.3 [1.55]
M12 x 1
Ø 3 [0.12]LED
BIM-UNT-AP6X-0.3-RS4
Kabel mit Steckverbinder
M12 x 1, Schrauban-
schluss, drehbares Gewin-
de, 0,3 m PUR-Kabel
1.5 mm
6 [0.24]
19.7 [0.78] 3 [0.12]
5 [0.20]
LED Ø 3 [0.12]
BIM-UNTK-AP6X
PUR-Kabel, 2 m
1.5 mm
41.2 [1.62]
M8 x 1Ø 9.6 [0.38]
6 [0.24]
19.7 [0.78] 3 [0.12]
5 [0.20]
LED Ø 3 [0.12]
BIM-UNTK-AP6X-0.3-
PSG3M
Kabel mit Steckverbinder
M8 x 1, Schraubanschluss,
drehbares Gewinde, 0,3 m
PUR-Kabel
T-Nut
Abmessungen Typenbezeichnung/
Anschluss
1.5 mm
20 [0.79]
4.6 [0.18]
2.9 [0.11]
BIM-UNR-AP6X
PUR-Kabel, 2 m
1.5 mm
20 [0.79]
4.6 [0.18]
2.9 [0.11]
M8 × 1
41.2 [1.62]
BIM-UNR-AP6X-0.3-PSG3M
Kabel mit Steckverbinder
M8 x 1, Schraubanschluss,
drehbares Gewinde, 0,3 m
PUR-Kabel
1.5 mm
M12 × 1
39.3 [1.55]20 [0.79]
4.6 [0.18]
2.9 [0.11]
BIM-UNR-AP6X-0.3-RS4
Kabel mit Steckverbinder
M12 x 1, Schraubanschluss,
drehbares Gewinde, 0,3 m
PUR-Kabel
22 [0.87]
4.6 [0.18]
2.8 [0.11] Ø 4 [0.16] BIM-UNC-AP6X
PUR-Kabel, 2 m
M8 × 1
41.2 [1.62]22 [0.87]
4.6 [0.18]
2.8 [0.11] Ø 4 [0.16] BIM-UNC-AP6X-0.3-PSG3M
Kabel mit Steckverbinder
M8 x 1, Schraubanschluss,
drehbares Gewinde, 0,3 m
PUR-Kabel
M12 × 1
48.5 [1.91]22 [0.87]
4.6 [0.18]
2.8 [0.11] Ø 4 [0.16] BIM-UNC-AP6X-0.3-RS4
Kabel mit Steckverbinder
M12 x 1, Schraubanschluss,
drehbares Gewinde, 0,3 m
PUR-Kabel
C-Nut
Anschlussbilder
Over 30 subsidiaries and
60 representatives worldwide!
D101652 | 2020/03
*D101652*
BIM – Zubehör
Abmessungen Typenbezeichnung Kurzbeschreibung
32 ... 446,4
11
16